זכותם לסגירת מעגל עולה על זכות החייל להעלים את הראייה הנחוצה כל כך.

15. סיכומו של דבר - הבקשה להחזרת הטלפון נדחית ותוקף צו התפיסה מוארך בחצי שנה מהיום.

המזכירות תמציא החלטה זו לצדדים.

לב"כ המבקש באמצעות המייל - OFRAE@IDF.IL

לב"כ המשיבה באמצעות מייל LIOR.AYASH@GMAIL.COM

ניתנה היום, ב' טבת תשפ"ה, 02 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.